УВАЖАЕМЫЕ ЖИЛЬЦЫ МКД по ул. Ю. Фучика, 11!!!
Для того чтобы получить доступ к управлению автоматическими воротами просим Вас заполнить этот бланк и отправить заполненный бланк заявления на электронную почту УК: uk-ekb@yandex.ru, в теме письма нужно указать «Доступ Ф11»

Заявление на доступ на придомовую территорию

ФИО__________________________________________________________
Квартира 	  №____________
Номер Телефона (не больше 2х на одну квартиру.)
№1_________________________
№2_________________________
Марка модель автомобиля   ______________________________________________
Марка Модель автомобиля  ______________________________________________

[bookmark: _GoBack]Я уведомлен о том, что общим собранием собственников было принято решение:
«Утвердить правила пользования придомовой территорией и содержания общего имущества МКД».

К НАСТОЯЩЕМУ ЗАЯВЛЕНИЮ НЕОБХОДИМО ПРИЛОЖИТЬ СКАН, ФОТО ИЛИ КОПИЮ
ДОКУМЕНТОВ О ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ НА ПОМЕЩЕНИЕ В ДОМЕ
(ВЫПИСКА ИЗ ЕГРП, ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ, АКТ ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ ИЛИ ИНОЕ)

БЕЗ ДОКУМЕНТОВ О ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ НА ПОМЕЩЕНИЕ
(ВЫПИСКА ИЗ ЕГРП, ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ, АКТ ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ ИЛИ ИНОЕ)
ЗАЯВЛЕНИЕ НЕ ПРИНИМАЕТСЯ К РАССМОТРЕНИЮ

_____________	_______________________________	_______________________
ПОДПИСЬ		ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ				ДАТА

Все вопросы можно задать по тел:  89122105777 Гаврилова Елена Васильевна (Управляющий).